第３回和光市国民保護協議会

議事録

○ 日 時 平成 18 年 10 月 12 日 13:30～14:00
○ 場 所 和光市役所 ３階全員協議会室
○ 出席者  （協議会） ＜会長＞野木市長

＜委員＞今城委員、横山委員、池ノ内委員、芳野委員、
石川委員、田中委員、小平委員、柴山委員、吉田委員、
渋谷委員、小林委員、小端委員、冨澤委員、萩原委員
全 15 名（一部代理出席）

（事務局） 総務部くらし安全課 石田課長、郡司課長補佐、田中主査
（オブザーバー）東電設計㈱ 児矢野、杉浦（記）
（市民傍聴者）3 名

○ 資 料 （資料１）和光市国民保護計画（案）平成 18 年 10 月
（資料２）和光市国民保護計画 資料編（案）平成 18 年 10 月
（資料３）和光市国民保護計画（修正箇所）について

○ 討議の内容

1) 和光市国民保護計画（修正箇所）について
事務局、郡司補佐より、第２回国民保護協議会以降、３箇所の機関より修正意見があ

る旨の報告があり、資料３を用いて、和光市国民保護計画（案）について修正箇所の

説明がなされた。説明後、委員からは質問無し。

2) 和光市国民保護計画（案）答申について
会長より、和光市国民保護計画（案）について、質疑の確認をし、委員からの合意を

得られたので、和光市国民保護計画（案）は答申された。

3) その他
事務局より、協議会委員の任期は平成 20 年 6 月 20 日までのため、異動等により協議

会委員が変更した場合、連絡頂きたいと依頼した。

以上